
Министерство просвещения Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

"Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко" 

ПРИКАЗ 

10 августа 2020 г. №78 

г. Глазов 

06 

О зачислении на 1 курс 

1. На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 15 мая 2019 г. № 314 
«Об утверждении общих объемов контрольных цифр приема по специальностям и 
направлениям подготовки и (или) укрупненным группам специальностей и направлений 
подготовки для обучения по образовательным программам высшего образования за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2020/21 учебный год»; Приказа 
Министерства науки и высшего образования от 15 июня 2020 г. №726; Правил приема в 
ФГБОУ ВО «Глазовский государственный педагогический Шiститут имени В.Г. 
Короленко» на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам магистратуры на 2020/2021 уч.год ( с изменениями 
от 14.07.2020 г., приказ №77) и решения приемной комиссии ГГПИ от 10.08.2020 №1

ПРИКАЗЫВАЮ: 
         !. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс (очная форма обучения) следующих лиц, 
поступающих по квоте приема на целевое обучение на программы магистратуры по 
направлению подготовки: 

44.04.01 Педагогическое образование (срок обучения 2 года) 
Образовательная программа «Управление воспитательной работой в системе 

образования» 

1. 

2. 

3. 

Ф.И.О 

Макарова Оксана 
Корюновна 

Слесарев Сергей 
Леонидович 

Сергеев Егор 
Викторович 

Сумма 
баллов 
87 

82 

72 

Заказчик целевого обучения 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№15 им. В. Н. Рождественского» г. Глазова УР 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№2» г. Глазова УР 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная школа 
№ 12" г. Глазов 

           II. Незаполненные места в пределах квот по образовательной программе «Управление 
воспитательной работой в системе образования» добавить к основным конкурсным: местам 
по тем же условим поступления. 

III. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс (очная форма обучения) поступающих
по общему конкурсу для обучения по программам магистратуры по направлению 
подготовки: 

44.04.01 Педагогическое образование (срок обучения 2 года) 



2 
Образовательная программа «Управление воспитательной работой в системе 
образования» 

Ф.И.О. 
1. Иванова Мария Сергеевна

2. Поторочина Анастасия Петровна
3. Буркеева Аида Ильхамовна
4. Кок.шаров Александр Андреевич
5. Сысоева Мария Михайловна
6. Маркова Анастасия Сергеевна
7. Бабурин Алексей Андреевич
8. Некрасов Иван Васильевич
9. Бабинцева Анна Владимировна
1 О. Дорофеева Снежанна Олеговна 
11. Меньшикова Ксения Александровна
12. Сарыева Гулджемап

Сумма баллов 
92 

85 
82 

80 
80 
78 
76 
76 
72 
72 
72 

72 

Образовательная программа «Физическое образование» 
Ф.И.О. Сумма баллов 

13. Владыкин Егор Григорьевич 99 

14. Попова Альбина Алексеевна 99 

15. Данилов Иван Николаевич 98 

16. Соколова ОксЩiа Леонидовна

1 7. Ворончихин Дмитрий Владимирович 

93 

87 

Образовательная программа «Информационные и коммуникационные технологии в 
образовании» 

Ф.И.О. 
18. Романов Александр Сергеевич
19. Киселев Иван Васильевич
20. Горбушин Павел Алексеевич

Сумма баллов 
84 

83 
81 

IV. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс (заочная форма обучения) следующих 
лиц, поступающих по квоте приема на целевое обучение на программы магистратуры по 
направленшо подготовки: 
44.04.01 Педагогическое образование (срок обучения 2 г. 6 мес.) 

Образовательная программа Руководитель образовательной организации 

1. 

2. 

Ф.И.О. Сумма Заказчик целевого обучения 

Лопаткина Дарья 
Львовна 

Касимов Рамиль 
Нурислямович 

баллов 
95 

90 

Муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение "Средняя общеобразовательная 
школа № 42" г. Ижевск 
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Кестымская 
средняя общеобразовательная школа 
Бапезинского района УР 

V. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс (заочная форма обучения) лиц, 
поступающих по общему конкурсу для обучения по программам магистратуры по 
направлению подготовки: 

44.04.01 Педагогическое образование (срок обучения 2 r. 6 мес.) 



3 

Образовательная программа «Руководитель образовательной организации» 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1 _
- Корепанов Андрей Алексеевич 97 

2. Ассьшова Александра Владимировна 96 
3. Уваров Андрей Александрович 94 
4. Кандаков Александр Сергеевич 92 
5. Попова Ксения Андреевна 92 

Образовательная программа «Историческое образование» 
Ф.И.О. 

6. Зямбахтин Лев Александрович
7. Зямбаева Алина Сергеевна
8. Лукина Екатерина Владимировна
9. Дюпина Светлана Витальевна

Ректор 

Сумма баллов 
90 

88 
86 

84 

Я.А. Чиговская-Назарова 




